VosSa 2012

Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 9 Men, 200m Medley Open
17.11.2012 - 19:10 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 2:03.77 KNEZEVIC, Bogdan PAR Luxemburg 16.6.2012
Rekord Juniori do 18 godina 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 5.7.2012
Rekord Pioniri do 14 godina 2:18.97 SPASOQV, Marko DP Nis 16.12.2006
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:31.56 CELIC, Nikola PRO Becej 1.7.2007
Rekord Kadeti do 16 godina 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 24.10.2009
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts 100m 200m
Mladji Pioniri
1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:4352 339
2. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.01 336
3. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:4412 336
4. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:46.09 324
5. DRAGICEVIC, Stefan 00  Vojvodina N.Sad 2:49.98 302
6. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:53.02 286
7. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:00.14 254
8. STANIVUK, David 01  Vojvodina N.Sad 3:02.09 246
9. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 3:02.94 242
10. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:04.25 237
11. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.97 227
12. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.97 223
13. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:09.14 219
14. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 3:10.13 216
15. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak” Suboti 3:13.82 204
16. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:13.93 203
17. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:14.26 202
18. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.72 201
19. TUFEGDZIC, Luka 02  Vojvodina N.Sad 3:16.92 194
20. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 3:17.39 193
21. TOMASEVIC, Radivoje 00  Vojvodina N.Sad 3:17.63 192
22. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:18.16 190
23. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:19.20 187
24. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:2228 179
25. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:25.11 172
26. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak” Suboti 3:29.15 162
27. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:29.65 161
28. TUTIC, Veliko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.37 157
29. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:36.50 146
Pioniri
1. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:27.02 467
2. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:31.04 431
3. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:34.86 399
4. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 2:3496 399
5. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.27 389
6. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 2:36.65 386
7. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.54 379
8. SAMSIEV, Aleksandar 98 Levski-Spartak Sofia 2:38.79 371
9. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 2:39.60 365
10. PANIC, darko 99 pk delfin 2:45.06 330
11. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:52.66 288
12. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.67 288
13. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.95 287
14. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 2:53.78 283
15. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.13 254
16. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 3:0545 232
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KAdeti

KENDERESI, Tamas
VASOVIC, Nebojsa
MODIC, Jaka
RASKOVIC, Bojan
MAJSTOROVIC, Nikola
MAMUZIC, Darko
DJUGOVSKI, Mario
PANTIC, Milos
SZENTES, Bence
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Apslutna

KENDERESI, Tamas
VASOVIC, Nebojsa
SZATNIK, Gergely
MODIC, Jaka
VIDOVIC, Djuro
RASKOVIC, Bojan
HUNJADI, Filip
MAJSTOROVIC, Nikola
MAMUZIC, Darko
DJUGOVSKI, Mario
11. PANTIC, Milos

12. BOBAR, Aleksa

13. ZELEZNIK, Urban

14. ZUBER, Igor

15. TRPCEVSKI, Mihail
16. ILIC, Todor

17. SAMSIEV, Aleksandar
18. RATKOV, Nikola

19. SZENTES, Bence

20. ZAHORJANSKI, Marko
21. BJELIC, Petar

22. SAVIC, Novak

23. PANIC, darko

24. VARKONYI, Gergo

25. DRAGICEVIC, Stefan
26. KALABA, Filip

27. MAMUZIC, Davor

28. PETROVIC, David

29. VUCKOVIC, Luka

30. LAZAREVIC, Bogdan
31. NINKOVIC, Jovan

32. SPASENIC, Uros

33. STANIVUK, David

34. MILOSEVIC, Branko
35. HAJAGOS, Adriel

36. GAJIC, Filip

37. SIMIC, Vuk

38. SEHOVAC, Mihajlo
39. BULAJIC, Miljan

40. LACANSKI, Boris

41. MORACA, Aleksandar
42. MIZDRAK, Marko

43. NOVAKOVIC, Ognjen
44, STANKOVIC, Aleksandar
45, TUFEGDZIC, Luka
46. STANCEVIC, Ognjen
47. TOMASEVIC, Radivoje
48. KATIC, Luka

49. KALOSEROVIC, Jovan
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Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK Olimpija

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak” Suboti
PK "Mladost" Skopje

Vojvodina N.Sad

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub "Dinamo™ Pancevo
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

PK Olimpija

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK "Mladost" Skopje
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Pvk,,Delfin,,Skopje

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Levski-Spartak Sofia

Pk "Swim Star" Becej

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

Pk "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
pk delfin

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Bjelica" Vrbas

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pk "Bjelica" Vrbas

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pk "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak” Suboti

2:22.65
2:26.32
2:28.66
2:29.90
2:32.33
2:33.34
2:34.21
2:34.79
2:40.84

2:22.65
2:26.32
2:27.02
2:28.66
2:29.55
2:29.90
2:31.04
2:32.33
2:33.34
2:34.21
2:34.79
2:34.86
2:34.96
2:36.27
2:36.65
2:37.54
2:38.79
2:39.60
2:40.84
2:43.52
2:44.01
2:44.12
2:45.06
2:46.09
2:49.98
2:52.66
2:52.67
2:52.95
2:53.02
2:53.78
3:00.13
3:00.14
3:02.09
3:02.94
3:04.25
3:05.45
3:06.97
3:07.97
3:09.14
3:10.13
3:13.82
3:13.93
3:14.26
3:14.72
3:16.92
3:17.39
3:17.63
3:18.16
3:19.20

511
474
452
441
420
411
405
400
357

511
474
467
452
444
441
431
420
411
405
400
399
399
389
386
379
371
365
357
339
336
336
330
324
302
288
288
287
286
283
254
254
246
242
237
232
227
223
219
216
204
203
202
201
194
193
192
190
187

T >>>>>

DO0>>>>2>>>>

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Plivacki Savez Srbije

18.11.2012 13:55 - Page 2



VosSa 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 9, Men, 200m Medley, Prelim, Apslutna

Rank

50.
51
52.
53.
54,
55.

ORLIC, Strahinja
MACANQVIC, Vuk
BULATOVIC, Marko
LIPAIC, Filip

TUTIC, Veljko
FERMANOVIC, Borislav

YB

02
01
01
02
03
02

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Time
3:22.28
3:25.11
3:29.15
3:29.65
3:31.37
3:36.50

Pts

179
172
162
161
157
146

100m 200m
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